重庆市九龙坡区文化和旅游发展委员会
关于拟列入异常经营单位标记名单公示

为进一步规范九龙坡区辖区内各类文化旅游市场经营秩序，强化事中事后监管，坚持依法依规，优化市场主体结构，促进文化旅游行业健康有序发展。根据重庆市文化和旅游发展委员会《关于做好2023年度全市文化和旅游市场统计工作的通知》第四条第（二）款：（二）强化联系，严格审核。在催报联系过程中，及时对停业、吊销、注销及证照过期的经营主体进行异常标记或者清理。经各镇街初步排查和区文化旅游委复核后，现将拟列入全国文化市场技术监管与服务平台异常经营单位标记名单公示如下。
《拟列入全国文化市场技术监管与服务平台异常经营单位标记公示名单》（详见附件）。
[bookmark: _GoBack]公示日期：2024年1月3日至1月13日（公示期为10个自然日）。如对本公告内容有异议，请自本公告发布之日起10日内向我委提出书面申请并提交相关印证材料。逾期视为无异议，我委将按程序进行清理。
联系地址：九龙坡区科城路77号留学生创业园A栋（区政务服务中心一楼1—10号综合窗口）
联系电话：023—68031939，023—68782150
特此公示
附件：拟列入全国文化市场技术监管与服务平台异常经营单位标记公示名单

重庆市九龙坡区文化和旅游发展委员会
                                2024年1月2日
（此件公开发布）

附件：
拟列入异常经营单位标记公示名单
	序号
	许可证类型
	许可证编号
	单位名称
	地  址
	法定代表人

	1
	旅行社业务经营许可证
	L-CQ-100221
	重庆润享假期国际旅行社有限公司
	重庆市九龙坡区杨家坪街道西郊路34号39、40号
	何博文

	2
	旅行社业务经营许可证
	L-CQ-100326
	重庆斯界国际旅行社有限公司
	重庆市九龙坡区九龙镇火炬大道9号附186号2-128号
	金钰

	3
	娱乐经营许可证
	500107160086
	鑫梦娱乐城
	重庆市九龙坡石坪桥横街44号2-2号
	秦绍玉

	4
	娱乐经营许可证
	500107160231
	重庆市九龙坡区今夜醉美歌舞厅
	重庆市九龙坡区彩云大道8号7幢附1-1号
	任元全

	5
	娱乐经营许可证
	'500107160251
	玖乐娱乐有限公司
	重庆市九龙坡区兴堰路11号附99号
	熊强

	6
	娱乐经营许可证
	500107160200
	重庆桃都木马酒店管理有限责任公司
	重庆市九龙坡区杨家坪西郊路21号五楼
	杜斌

	7
	营业性演出许可证
	500107110010
	重庆弦乐侧影文化传播有限公司
	重庆市九龙坡区谢家湾正街55号28幢28-18号
	林奕

	8
	营业性演出许可证
	500107110005
	重庆江山歌舞团有限公司
	重庆市九龙坡区渝州路132号7单元8-4号
	李龙隐

	9
	营业性演出许可证
	500107110006
	重庆双悦荟影视文化有限公司
	重庆市九龙坡区谢家湾正街98号4栋1-5-4#
	蒋永平

	10
	营业性演出许可证
	500107110009
	宗创（重庆）文化艺术发展有限责任公司
	重庆市九龙坡区科技大道99号3幢11-6号
	张宗彦

	11
	网络文化经营许可证
	500107200061
	重庆市高新技术产业开发区至高网吧
	重庆市九龙坡区石新路33号1号楼2楼
	赵勇

	12
	网络文化经营许可证
	500107200162
	重庆海豚湾网吧
	重庆市九龙坡区杨家坪西郊路36号
	罗晓

	13
	网络文化经营许可证
	500107200175
	重庆擎天网吧
	重庆市九龙坡区西彭镇铝城南路2号澎湖花园26幢门面10号、负一层
	王文隆

	14
	网络文化经营许可证
	500107200278
	重庆速尔优网络科技有限公司
	重庆市九龙坡区石桥铺街道朝阳路225号3层
	蒋向辉

	15
	网络文化经营许可证
	500107200408
	重庆瑞逸网吧
	重庆市九龙坡区二郎街道华园路18号 负一号、负二号 附81号、附82号、附83号
	张彩霞

	16
	网络文化经营许可证
	500107200447
	重庆市九龙坡区芯辰网吧
	重庆市九龙坡区谢家湾正街55号31幢附17号、18号、19号、20号
	蒲绍勇

	17
	网络文化经营许可证
	500107200448
	重庆市万州区纯糖网吧仁悦天地分店
	重庆市九龙坡区石杨路18号仁悦天地购物中心2F层2055/2056/2057/2058B号商铺
	刘勇

	18
	网络文化经营许可证
	500107200452
	重庆骁霖宇电竞俱乐部有限公司
	重庆市九龙坡区石桥铺街道经纬大道1303号4幢P1-LG-01
	王宇

	19
	网络文化经营许可证
	500107200061
	重庆市高新技术产业开发区至高网吧
	重庆市九龙坡区石新路33号1号楼2楼
	赵勇

1